ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH

V/v giao phụ trách Sở
Khoa học và Công nghệ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 7 năm 2024

                                                       Kính gửi:
  - Sở Nội vụ;
  - Sở Khoa học và Công nghệ.

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Thực hiện Thông báo kết luận số 1489-TB/TU ngày 08/7/2024 của Thường
trực Tỉnh ủy và xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 463/TTr-SNV ngày
11/7/2024 về công tác cán bộ và chính sách cán bộ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý
kiến như sau:

1. Giao ông Nguyễn Hữu Hà, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ phụ
trách Sở Khoa học và Công nghệ từ ngày 01/7/2024 cho đến khi bổ nhiệm Giám đốc
Sở Khoa học và Công nghệ và được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo, hệ số 0,90.

2. Ông Nguyễn Hữu Hà có trách nhiệm tiếp nhận nhiệm vụ, công việc và hồ
sơ, tài liệu do ông Lê Công Nhường bàn giao và triển khai thực hiện nhiệm vụ được
phân công theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan và cá nhân có liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

5345 13